
PYRÉNÉES-

ATLANTIQUES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°64-2023-295

PUBLIÉ LE 30 NOVEMBRE 2023



Sommaire

Communauté d�Agglomération Pays Basque /

64-2023-11-28-00015 - Arrêté portant décision de désignation des agents en

chargés du contrôle mandatés pour effectuer des contrôles sur place (1

page) Page 5

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités -

Accompagnement des entreprises en développement et des salariés

64-2023-11-17-00014 - Déclaration modificative pour les services à la

personne BIDEGAIN Monique (2 pages) Page 7

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités -

Intégration, insertion par l'activité et l'emploi

64-2023-11-30-00001 - Arrêté portant attribution de subvention au titre des

actions d'intégration des étrangers primo-arrivants, dont les personnes

réfugiées à la Maison des Citoyen-ne.s du monde 64 (4 pages) Page 10

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités -

Secrétariat de direction

64-2023-11-29-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire en faveur des personnels de la

direction départementale de l'emploi du travail et des solidarités (2 pages) Page 15

Direction Interrégionale de la Protection Judiciaire de la Jeunesse Sud-Ouest /

64-2023-11-28-00011 - arrêté conjoint portant fixation pour l'année 2023

des prix de journée de la maison d'enfants à caractère social NOTRE DAME

DE JATXOU (2 pages) Page 18

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  /

64-2023-11-22-00016 - Délégation de signature - MA BAYONNE - 22 11 23 -

élections européennes (3 pages) Page 21

64-2023-11-20-00008 - Délégation de signature - MA PAU - 20 11 23 -

élections européennes (1 page) Page 25

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement 

/ Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement

- Unité Départementale des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-22-00014 - Arrêté portant autorisation de travaux en site classé

sur la commune des Eaux-Bonnes (2 pages) Page 27

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques /

64-2023-11-07-00010 - Décision portant délégation de pouvoir du délégué

de l'Agence ANAH du département au délégué adjoint de l'agence pour

délivrer l�agrément aux opérateurs chargés de la mission

d'accompagnement du service public de la performance énergétique de

l'habitat (2 pages) Page 30

2



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Bureau de la représentation de l�État et de la communication

interministérielle

64-2023-11-29-00001 - Arrêté portant attribution de la médaille de la

famille, promotion 2023  (2 pages) Page 33

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques / Préfecture des Pyrénées-Atlantiques -

Direction de la Citoyenneté de la Légalité et du Développement Territorial

64-2023-11-23-00025 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de
BALIROS (1 page) Page 36

64-2023-11-24-00011 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de
BEDEILLE (1 page) Page 38

64-2023-11-23-00019 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de
BELLOCQ (1 page) Page 40

64-2023-11-28-00012 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de
BIRON (1 page) Page 42

64-2023-11-24-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune

de
BRUGES-CAPBIS-MIFAGET (1 page) Page 44

64-2023-11-28-00014 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de
CARDESSE (1 page) Page 46

64-2023-11-23-00023 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de
CASTEIDE-CANDAU (1

page) Page 48

64-2023-11-24-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de
CASTEIDE-DOAT (1

page) Page 50

64-2023-11-23-00026 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de
FICHOUS-RIUMAYOU (1

page) Page 52

64-2023-11-28-00008 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune DE LAGOR (1 page) Page 54

64-2023-11-28-00005 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune DE LOUVIGNY (1 page) Page 56

64-2023-11-28-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de SAUBOLE (1 page) Page 58

64-2023-11-21-00010 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de VIALER (1 page) Page 60

64-2023-11-28-00006 - Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune MONASSUT AUDIRACQ (1

page) Page 62

3



64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de

compétences de la CC du Pays de Nay et modification de se statuts. (8

pages) Page 64

4



Communauté d�Agglomération Pays Basque

64-2023-11-28-00015

Arrêté portant décision de désignation des

agents en chargés du contrôle mandatés pour

effectuer des contrôles sur place

Communauté d�Agglomération Pays Basque - 64-2023-11-28-00015 - Arrêté portant décision de désignation des agents en chargés du

contrôle mandatés pour effectuer des contrôles sur place 5



Communauté d�Agglomération Pays Basque - 64-2023-11-28-00015 - Arrêté portant décision de désignation des agents en chargés du

contrôle mandatés pour effectuer des contrôles sur place 6



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2023-11-17-00014

Déclaration modificative pour les services à la

personne BIDEGAIN Monique

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-17-00014 - Déclaration modificative pour les services à

la personne BIDEGAIN Monique 7



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-17-00014 - Déclaration modificative pour les services à

la personne BIDEGAIN Monique 8



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-17-00014 - Déclaration modificative pour les services à

la personne BIDEGAIN Monique 9



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2023-11-30-00001

Arrêté portant attribution de subvention au titre

des actions d'intégration des étrangers

primo-arrivants, dont les personnes réfugiées à la

Maison des Citoyen-ne.s du monde 64

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-30-00001 - Arrêté portant attribution de subvention

au titre des actions d'intégration des étrangers primo-arrivants, dont les personnes réfugiées à la Maison des Citoyen-ne.s du monde

64

10



Direction départementale de l’emploi
du travail et des solidarités

ARRETÉ N°
Portant attribution de subvention

au titre des actions d’intégration des étrangers primo-arrivants, dont les personnes réfugiées

à la «Maison des citoyen-ne.s du monde 64»

LE PRÉFET DES PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

Vu la loi n° 2000-321 du 12 avril 2000 relative aux droits des citoyens dans leurs relations avec les

administrations ;

Vu la loi organique n° 2001-692 du 1er août 2001 modifiée relative aux lois de finances ;

Vu la loi n°2014-856 du 31 juillet 2014 relative à l’économie sociale et solidaire et notamment son article 59 ;

Vu la loi n°2016-274 du 7 mars 2016 relative au droit des étrangers en France ;

Vu la loi n°2022-1726 du 30 décembre 2022 de finances pour 2023 ;

Vu le décret n° 2022-1736 du 30 décembre 2022 portant répartition des crédits et découverts autorisés par la loi
n° 2022-1726 du 30 décembre 2022 de finances pour 2023 ;

Vu le décret n°2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique (GBCP) ;

Vu l’arrêté du 16 décembre 2013 relatif au cadre de la gestion budgétaire et au contrôle budgétaire des 
ministères de l’intérieur et des outre-mer pris en application de l’article 105 du décret n°2012-1246 du 7 
novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique ;

Vu les autorisations d’engagements et crédits de paiement attribués au budget opérationnel de programme 104
(BOP 104) « intégration et accès à la nationalité française » ;

Vu l’instruction du gouvernement n° NOR : IOMV2303177J du 08 février 2023 relative aux priorités pour 2023 de
la politique d'intégration des étrangers primo-arrivants, dont les personnes réfugiées  ;

Vu l’instruction de la direction générale des étrangers en France du 26 juin 2023 relative à la prise en charge de

la revalorisation salariale de 3 % pour les salariés du secteur privé non lucratif par le programme 104, action 12 ;

Vu la circulaire du premier ministre n°5811-SG du 29 septembre 2015 relative aux nouvelles relations entre les

pouvoirs publics et les associations ;

Vu l’arrêté de la Première Ministre du 22 février 2023 nommant Mme Hélène VIAL, directrice de la direction
départementale de l’emploi, du travail et des solidarités des Pyrénées-Atlantiques ;

Vu l’arrêté préfectoral n°64-2023-03-01-00002 en date du 01er mars 2023 donnant délégation de signature à
Mme Hélène VIAL, directrice départementale de l’emploi, du travail et des solidarités des Pyrénées-Atlantiques ;

Vu l’arrêté n° 64-2023-03-01-00003 en date du 01er mars 2023 portant délégation de signature en matière
d’ordonnancement secondaire de Mme Hélène VIAL, directrice départementale de l’emploi, du travail et des
solidarités des Pyrénées-Atlantiques  ; 

Vu l’arrêté n° 64-2023-03-06-00013 en date du 06 mars 2023 portant subdélégation de signature de Mme Hélène
VIAL, directrice départementale de l’emploi, du travail et des solidarités des Pyrénées-Atlantiques en faveur des
personnels de la direction ;

Cité administrative – CS 67566 – 64080 PAU CEDEX   
Travail et entreprises : 05 59 14 80 30
Solidarités et inclusion : 05 47 41 33 10
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 1 / 4

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-30-00001 - Arrêté portant attribution de subvention

au titre des actions d'intégration des étrangers primo-arrivants, dont les personnes réfugiées à la Maison des Citoyen-ne.s du monde

64

11



Vu l’arrêté n° 64-2023-11-29-00005 en date du 29 novembre 2023 portant subdélégation de signature en matière
d’ordonnancement secondaire de Mme Hélène VIAL, directrice départementale de l’emploi, du travail et des
solidarités des Pyrénées-Atlantiques en faveur des personnels de sa direction ;

Vu la demande en date du 31 août 2023 présentée par la Maison des citoyen-ne.s du monde 64 sis 2

esplanade Vandenberghe 64140 BILLERE 

ARRÊTE

Article 1  er  : 
L’Etat verse une subvention d’un montant de cinq cent cinquante euros  (550,00 €) pour l’année 2023 au

bénéficiaire de l’aide, ci-dessous identifié :

-    Dénomination : Maison des citoyen-ne.s du monde;

-    N° SIRET : 820 779 239 00020 ;

-    N° Identifiant CHORUS : 1001569303 ;

-    Statut : association ;

-    Coordonnées du siège social: 3 esplanade Vandenberghe 64140 BILLERE ;

Nom et qualité du représentant signataire : Monsieur Gilles BICAIS co-président, 

Article 2     : 

Cette subvention est attribuée sous réserve de réalisation au cours de l’année 2023 du projet visant à contribuer

aux actions d’intégration des étrangers en situation régulière.

La revalorisation des 3 % est accordée en faveur des 0,5 ETP concourant à la mise en œuvre de l’action

d’intégration des personnes étrangères par l’emploi et l’apprentissage du français.

Le dispositif vise à favoriser l’autonomisation et l’intégration des personnes étrangères, apprentissage FLE et

favoriser l’insertion socio-professionnelle.

Article 3 :

La dépense est imputée sur les crédits de la mission immigration, asile et intégration, programme 104

« intégration et accès à la nationalité française », action 12, sous-action 02, compte PCE 6541200000, catégorie

produit 12.02.01, code activité 010402020104, centre financier 0104-DR33-DP64, centre de coût MI6DDETS64.

La contribution financière sera créditée au compte de l’organisme selon les procédures comptables en vigueur.

L’ordonnateur de la dépense est le Préfet des Pyrénées-Atlantiques.

Le comptable assignataire est la directrice départementale des finances publiques du département de la Vienne.

 Article 4 :

Cette subvention sera versée à la signature du présent arrêté, à l’association susvisée, au compte dont les

coordonnées sont les suivantes :

       - Titulaire du compte : MAISON DES CITOYEN-NE-S DU MONDE

- Domiciliation : CREDIT COOPERATIF, 24 rue Ronsard 64000 PAU

- Code banque : 42559                                               Code guichet : 10000

Cité administrative – CS 67566 – 64080 PAU CEDEX   
Travail et entreprises : 05 59 14 80 30
Solidarités et inclusion : 05 47 41 33 10
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 2 / 4

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-30-00001 - Arrêté portant attribution de subvention

au titre des actions d'intégration des étrangers primo-arrivants, dont les personnes réfugiées à la Maison des Citoyen-ne.s du monde

64

12



- Compte : 08024635295                                            Clé RIB : 85

      - IBAN : FR7642559100000802463529585

Article 5     :  

L’emploi de la subvention est soumis au contrôle de l’Etat, dans les conditions de droit commun applicable en

matière de contrôle des associations bénéficiaires de financements publics. L’association doit répondre à toute

demande d’information qui lui sera exprimée.

L’organisme s’engage à fournir, dans les six mois suivant la fin de l’action, le bilan qualitatif et quantitatif.

Il devra en outre transmettre au préfet des Pyrénées-Atlantiques un bilan d’évaluation de l’action établi sur la

base du document-type fourni par l’administration (imprimé n°15059*02), complété et comportant le bilan

financier détaillé, conformément aux indicateurs d’évaluation mentionnés en page 6 du cerfa de demande de

subvention n°12156*06.

Article 6     :  

En cas d’utilisation partielle ou de non utilisation de la subvention perçue au titre du présent arrêté, un ordre de

reversement pourra être émis à l’encontre du bénéficiaire après notification par lettre recommandée avec accusé

de réception. En cas de reconduction de l’action, le trop perçu pourra être utilisé en report à nouveau sur le

budget prévisionnel de l’année n+1.

 Article 7     :  

Le présent arrêté peut faire l’objet, dans un délai de deux mois suivant sa notification ou sa publication au recueil

des actes administratifs et des informations de la Préfecture des Pyrénées-Atlantiques :

- d’un recours administratif, soit gracieux auprès du Préfet des Pyrénées-Atlantiques, soit hiérarchique auprès du

Ministre chargé de l’action sociale ;

- d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Pau (50 cours Lyautey - BP 543 - 64 010 Pau

cedex).

En cas de recours administratif, le délai de recours contentieux est prorogé.

La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l'application Télérecours citoyens accessible à

partir du site  www.telerecours.fr ».

 

 Article 8     :  

Le secrétaire général de la préfecture, la directrice départementale de l’emploi, du travail et des solidarités des

Pyrénées-Atlantiques et la directrice départementale des finances publiques du département de la Vienne sont

chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes

administratifs et notifié à l’association.

Pau, le 30 novembre 2023

Pour le préfet et par délégation,
La directrice départementale
de l'emploi, du travail et des solidarités 

Hélène VIAL

Cité administrative – CS 67566 – 64080 PAU CEDEX   
Travail et entreprises : 05 59 14 80 30
Solidarités et inclusion : 05 47 41 33 10
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 3 / 4

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-30-00001 - Arrêté portant attribution de subvention

au titre des actions d'intégration des étrangers primo-arrivants, dont les personnes réfugiées à la Maison des Citoyen-ne.s du monde

64

13



Cité administrative – CS 67566 – 64080 PAU CEDEX   
Travail et entreprises : 05 59 14 80 30
Solidarités et inclusion : 05 47 41 33 10
www.pyrenees-atlantiques.gouv.fr 4 / 4

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-30-00001 - Arrêté portant attribution de subvention

au titre des actions d'intégration des étrangers primo-arrivants, dont les personnes réfugiées à la Maison des Citoyen-ne.s du monde

64

14



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

64-2023-11-29-00005

Arrêté portant subdélégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire en

faveur des personnels de la direction

départementale de l'emploi du travail et des

solidarités

Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-29-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature

en matière d'ordonnancement secondaire en faveur des personnels de la direction départementale de l'emploi du travail et des

solidarités

15



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-29-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature

en matière d'ordonnancement secondaire en faveur des personnels de la direction départementale de l'emploi du travail et des

solidarités

16



Direction Départemantale de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - 64-2023-11-29-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature

en matière d'ordonnancement secondaire en faveur des personnels de la direction départementale de l'emploi du travail et des

solidarités

17



Direction Interrégionale de la Protection

Judiciaire de la Jeunesse Sud-Ouest

64-2023-11-28-00011

arrêté conjoint portant fixation pour l'année

2023 des prix de journée de la maison d'enfants

à caractère social NOTRE DAME DE JATXOU

Direction Interrégionale de la Protection Judiciaire de la Jeunesse Sud-Ouest - 64-2023-11-28-00011 - arrêté conjoint portant fixation

pour l'année 2023 des prix de journée de la maison d'enfants à caractère social NOTRE DAME DE JATXOU 18



Direction Interrégionale de la Protection Judiciaire de la Jeunesse Sud-Ouest - 64-2023-11-28-00011 - arrêté conjoint portant fixation

pour l'année 2023 des prix de journée de la maison d'enfants à caractère social NOTRE DAME DE JATXOU 19



Direction Interrégionale de la Protection Judiciaire de la Jeunesse Sud-Ouest - 64-2023-11-28-00011 - arrêté conjoint portant fixation

pour l'année 2023 des prix de journée de la maison d'enfants à caractère social NOTRE DAME DE JATXOU 20



Direction Interrégionale des Services

Pénitentiaires de Bordeaux 

64-2023-11-22-00016

Délégation de signature - MA BAYONNE - 22 11

23 - élections européennes

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-11-22-00016 - Délégation de signature - MA BAYONNE - 22

11 23 - élections européennes 21



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-11-22-00016 - Délégation de signature - MA BAYONNE - 22

11 23 - élections européennes 22



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-11-22-00016 - Délégation de signature - MA BAYONNE - 22

11 23 - élections européennes 23



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-11-22-00016 - Délégation de signature - MA BAYONNE - 22

11 23 - élections européennes 24



Direction Interrégionale des Services

Pénitentiaires de Bordeaux 

64-2023-11-20-00008

Délégation de signature - MA PAU - 20 11 23 -

élections européennes

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-11-20-00008 - Délégation de signature - MA PAU - 20 11 23 -

élections européennes 25



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Bordeaux  - 64-2023-11-20-00008 - Délégation de signature - MA PAU - 20 11 23 -

élections européennes 26



Direction Régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement 

64-2023-11-22-00014

Arrêté portant autorisation de travaux en site

classé sur la commune des Eaux-Bonnes

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2023-11-22-00014 - Arrêté portant autorisation de

travaux en site classé sur la commune des Eaux-Bonnes 27



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2023-11-22-00014 - Arrêté portant autorisation de

travaux en site classé sur la commune des Eaux-Bonnes 28



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement  - 64-2023-11-22-00014 - Arrêté portant autorisation de

travaux en site classé sur la commune des Eaux-Bonnes 29



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-07-00010

Décision portant délégation de pouvoir du

délégué de l'Agence ANAH du département au

délégué adjoint de l'agence pour délivrer

l�agrément aux opérateurs chargés de la mission

d'accompagnement du service public de la

performance énergétique de l'habitat

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-07-00010 - Décision portant délégation de pouvoir du délégué de l'Agence ANAH du

département au délégué adjoint de l'agence pour délivrer l�agrément aux opérateurs chargés de la mission d'accompagnement du

service public de la performance énergétique de l'habitat

30



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-07-00010 - Décision portant délégation de pouvoir du délégué de l'Agence ANAH du

département au délégué adjoint de l'agence pour délivrer l�agrément aux opérateurs chargés de la mission d'accompagnement du

service public de la performance énergétique de l'habitat

31



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-07-00010 - Décision portant délégation de pouvoir du délégué de l'Agence ANAH du

département au délégué adjoint de l'agence pour délivrer l�agrément aux opérateurs chargés de la mission d'accompagnement du

service public de la performance énergétique de l'habitat

32



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-29-00001

Arrêté portant attribution de la médaille de la

famille, promotion 2023 

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-29-00001 - Arrêté portant attribution de la médaille de la famille, promotion 2023 33



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-29-00001 - Arrêté portant attribution de la médaille de la famille, promotion 2023 34



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-29-00001 - Arrêté portant attribution de la médaille de la famille, promotion 2023 35



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-23-00025

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

BALIROS

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-23-00025 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BALIROS

36



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-23-00025 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BALIROS

37



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-24-00011

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

BEDEILLE

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-24-00011 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BEDEILLE

38



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-24-00011 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BEDEILLE

39



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-23-00019

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

BELLOCQ

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-23-00019 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BELLOCQ

40



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-23-00019 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BELLOCQ

41



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-28-00012

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

BIRON

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00012 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BIRON

42



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00012 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BIRON

43



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-24-00002

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

BRUGES-CAPBIS-MIFAGET

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-24-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BRUGES-CAPBIS-MIFAGET

44



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-24-00002 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

BRUGES-CAPBIS-MIFAGET

45



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-28-00014

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

CARDESSE

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00014 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

CARDESSE

46



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00014 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

CARDESSE

47



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-23-00023

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

CASTEIDE-CANDAU

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-23-00023 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

CASTEIDE-CANDAU

48



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-23-00023 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

CASTEIDE-CANDAU

49



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-24-00004

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

CASTEIDE-DOAT

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-24-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

CASTEIDE-DOAT

50



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-24-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

CASTEIDE-DOAT

51



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-23-00026

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

FICHOUS-RIUMAYOU

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-23-00026 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

FICHOUS-RIUMAYOU

52



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-23-00026 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de

FICHOUS-RIUMAYOU

53



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-28-00008

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune DE

LAGOR

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00008 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune DE LAGOR 54



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00008 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune DE LAGOR 55



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-28-00005

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune DE

LOUVIGNY

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00005 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune DE LOUVIGNY 56



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00005 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune DE LOUVIGNY 57



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-28-00004

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

SAUBOLE

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de SAUBOLE 58



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00004 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de SAUBOLE 59



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-21-00010

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune de

VIALER

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-21-00010 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de VIALER 60



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-21-00010 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune de VIALER 61



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-28-00006

Arrêté fixant la composition de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune

MONASSUT AUDIRACQ

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00006 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune MONASSUT AUDIRACQ 62



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00006 - Arrêté fixant la composition de la commission de contrôle des listes

électorales de la commune MONASSUT AUDIRACQ 63



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques

64-2023-11-28-00010

Arrêté interpréfectoral portant extension de

compétences de la CC du Pays de Nay et

modification de se statuts.

Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de compétences de la CC du

Pays de Nay et modification de se statuts. 64



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de compétences de la CC du

Pays de Nay et modification de se statuts. 65



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de compétences de la CC du

Pays de Nay et modification de se statuts. 66



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de compétences de la CC du

Pays de Nay et modification de se statuts. 67



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de compétences de la CC du

Pays de Nay et modification de se statuts. 68



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de compétences de la CC du

Pays de Nay et modification de se statuts. 69



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de compétences de la CC du

Pays de Nay et modification de se statuts. 70



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de compétences de la CC du

Pays de Nay et modification de se statuts. 71



Préfecture des Pyrénées-Atlantiques - 64-2023-11-28-00010 - Arrêté interpréfectoral portant extension de compétences de la CC du

Pays de Nay et modification de se statuts. 72


